PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital nº 002/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS torna publico os
classificados no processo seletivo simplificado de voluntários para atuarem no Programa
Mais Alfabetização segundo o Edital nº 001/2019:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
1° Maria Aparecida das Chagas
2° Ivanilda Conceição Barbosa de Oliveira
3° Reni de Paula Santos de Oliveira
4° Katíucia Camberto
5° Sara Rosani Fontini Fassicolo
6° Ana Carolina Bento

São José das Palmeiras, 08 de julho de 2019

Reginéia da Silva
Secretária de Educação, Cultura e Esportes